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_ Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal '

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - II)

Concepto

1ll. Balance PresupUestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1 - IV)

Conck,epto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

$167,561,517.00
$167,561,517.00

$0.00
$166,561,517.00
$166,561,517.00
$0.00

$1,000,000.00

$1,000,000.00

$0.00
$1,000,000.00

' $0.00
$1,000,000.00
-$1,000,000.00

Fechay
hora de Impresion

F

8/may/2019
07:15 p.m.

$56,729,443.97
$56,729,443.97
$0.00
$32,108,558.74
$32,108,558.74
$0.00

$24,620,885.23

$24,620,885.23

$0.00
$24,620,885.23

: Devenga‘dq" -

$0.00
$30,691.00
-$30,691.00

$56,729,443.97
$56,729,443.97
$0.00
$27,371,995.06
$27,371,995.06
$0.00

$29,357,448.91
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MVZ. ELVIA MONTES TREJO
PRESIDENTA MUNICIPAL

ARQ. MARCO ANTONIO TREJO MONTES
REGIDOR SINDICO

CP. MIRIAM RESENDIZ ARANDA
TESORERO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas s



